
Pos. 

1 

2 

3 

4 

No clasificado (75% = 6 Vueltas) 

N° 

70 

78 

110 

848 

814 

Nombre 

PIERBOND PATRICIO 

CONDE DANIEL 

ROSSI GERARDO 

CIACCI JAVIER 

REIMONDI MATIAS 

Clase 

I N T E R N A C I O N A L  G R A D U A D O S  

I N T E R N A C I O N A L  G R A D U A D O S  

SAPUCAY 

SAPUCAY 

SAPUCAY 

Vueltas 

8 

8 

8 

7 

4 

Dif. resp. 1°  

4.204 

6.348 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

Dif.  r e sp.  a nt e r ior  

4.204 

2.144 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

Total T° 

6:55.860 

7:00.064 

7:02.208 

7:35.542 

3:37.540 

Mejor Tm 

51.605 

51.741 

52.221 

46.456 

52.777 

En V ue lt a  

3 

5 

4 

7 

2 

Nat/State Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

4.204 

Velocidad media 

65,791 

Mejor t° de vuelta 

46.456 

Mejor Vel. 

73,618 

Mejor vuelta para 

848 - CIACCI JAVIER 

 

Impresos: 29/07/2018 18:44:09 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

KARTODROMO VILLA NUEVA 
INTERNACIONAL GRADUADOS/SAPUCAY 

FINAL INTERNACIONAL GRADUADOS/SAPUCAY 

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 18:25:18 

KARTODROMO VILLA NUEVA 0,950 km 

29/07/2018 16:27 


