

KARTODROMO VILLA NUEVA

Clasificado por vueltas

INTERNACIONAL GRADUADOS/SAPUCAY

KARTODROMO VILLA NUEVA 0,950 km

FINAL INTERNACIONAL GRADUADOS/SAPUCAY

29/07/2018 16:27

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 18:25:18

Pos.	N°	Nombre	Clase	ueltas	Dif. resp. 1°	p. anterior	Total T°	lejor Tm	uelta	Nat/State	Sponsor
1	70	PIERBOND PATRICIO	IN TERNACIONAL G	8			6:55.860	51.605	3		
2	78	CONDE DANIEL	IN TERN ACION AL G	8	4.204	4.204	7:00.064	51.741	5		
3	110	ROSSI GERARDO	SAPUCAY	8	6.348	2.144	7:02.208	52.221	4		
4	848	CIACCI JAVIER	SAPUCAY	7	1 Vuelta	1 Vuelta	7:35.542	46.456	7		
No clasificado (75% = 6 Vueltas)											
	814	REIMONDI MATIAS	SAPUCAY	4	4 Vueltas	3 Vueltas	3:37.540	52.777	2		

Márgen de victoriaVelocidad mediaMejor t° de vueltaMejor Vel.Mejor vuelta para4.20465,79146.45673,618848 - CIACCI JAVIER

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA

Orbits